por dois colchetes, uma porteira, dois mata burros, três pontes, 
finalizando o percurso na Escola Municipal de Educação Básica Serra 
Negra. Totalizando um percurso de 140 km percorridos por dia. 

3.2 O custo estimado mensal da presente contratação é de R$ 3.516,67 (três mil, quinhentos e 
dezesseis reais e sessenta e sete centavos), sendo o valor de R$ 35.166,70 (trinta e cinco mil, 
centos e sessenta e seis reais e setenta centavos) pelo pagamento de 10 (dez) meses.    

3.3 O valor estimado foi levantado pelo Departamento de Compras da Prefeitura de